Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k její 
úhradě. 

ODDÍL IV – CENA DÍLA 

IV.1 Cena díla je určena dohodou smluvních stran na základě nabídkové ceny zhotovitele, 
je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek 
stanovených v této smlouvě a činí: 202.434,90 Kč bez DPH (slovy: 
dvěstědvatisícčtyřistatřicetčtyři korun českých devadesát haléřů). 

IV.2 Podstatné dodací a kvalitativní podmínky a jejich obsah, složení a jednotkové ceny 
jsou uvedeny v nabídce zhotovitele, která je přílohou č. 2 k této smlouvě. 

IV.3 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření musí být vždy před jejich realizací